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REPUBLIKA E SHQIPERISI

. KESHILLI I BASHKISE FIER _
Nr 3 {4 Q Prot. Fier, mélf_«{gzozs

Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes se radhés t& Késhillit Bashkiak
Drejtuar: ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK FIER

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE FIER

PREFEKTIT TE QARKUT FIER

[1"%-})

Né mbéshtetje t& nenit 53 pika 4, nenit 56 pika 2, shkronja “a”, t& ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen

Vendore” i ndryshuar , ju njoftojmé thirrjen e mbledhjes s€ radhés s& Késhillit Bashkiak -Fier ng

sallén e ké&shillit ditén e Enjte daté 31.07.2025 né orén 10:00 me kété rend dite:

1.

2.

Miratimi i Rendit t& Dités.
Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes s& Késhillit dat 23.06.2025.

Projekt — vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6 %, pér
muajin Qershor 2025.

Projekt — vendim: “ Pér miratimin e Tavaneve Pérfundimtare t& Shpenzimeve t& Buxhetit
Afatmesém Vendor 2026-2028 t& Bashkisé Fier”.

Projekt — vendim: “Pér emértimin e shkollave t& bashkuara “Jovan Ndreko”dhe “Dino
Ismaili”.

Projekt — vendim: “Pér trajtimin me ndihmé financiare t& familjes sé& shtetasit Petrit
Bregu, fshati Lalar, Njésia Administrative Port&z, i démtuar nga zjarri i datés 12.06.2025.
Projekt — vendim: “Pér miratimin e kérkesés sé& shogérisé “Veko” sh.p k. pér dhénien ¢ t&
drejtés s& kalimit “Pér ndértimin, operimi'n dhe mirémbajtjen e linj&s néntokésore s&
transmetimit t& energjisé elekirike” né pronat e Bashkisé Fier”

Projekt - vendim: “Pér miratimin e shpenzimeve pér dhénien e ndihm&s s& menjéhershme
financiare Znj. Juela Meta”.

Diskutime dhe komente.




MBLEDHJET E KOMISIONEVE

Komisioni Pérgjegjés pér pikén nr. 3 dhe 7 té& rendit t& dités : Komisioni i Mirégenies
Sociale, Rinis€, Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit, Drejtave t& Njeriut, Infrastrukturés dhe
Strehimit

Komisioni Pérgjegjés pér pikat nr.4 dhe 7 té rendit té dités : Komisioni i Ekonomisé Vendore,
Financave, Buxhetit, Taksave, Tarifave, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t¢ Zhvillimit Strategjik t&
Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare,

Komisioni Pérgjegjés pér pikat nr.5 t& rendit t& dités : Komisioni i Arsmit, Sporteve,
Kulturés, Trashgimisé ,Kulturore, Turizmit, dhénies s& Titujve , Emértimeve, Marrdhénieve
me Jashté dhe Untegrimin Europian.

Komisioni Pérgjegjés pér pikén nr.6 té rendit t& dités : Komisioni i Sigurisé Publike,

Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit.

Kryetar Késhilli

Antoneta Cunaj




